様式第１号
[bookmark: _Hlk106184494][bookmark: _Hlk106181306][bookmark: _Hlk106184422]令和５年度札幌市フリースクール等民間施設光熱費高騰対策特別支援金
給付申請書兼口座振替申出書
　　年　　月　　日
札幌市長　様
所在地
団体名
代表者名

令和５年度札幌市フリースクール等民間施設光熱費高騰対策特別支援金の給付を受けたいので、令和５年度札幌市フリースクール等民間施設光熱費高騰対策特別支援金給付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　フリースクール等民間施設の名称
	施設の名称

	在籍生徒数(R5.6.1時点)
	　　　名

２　添付書類
　⑴　団体概要説明書（様式第２号）
　⑵　関係書類
ア　申請する児童が令和５年６月１日時点で在籍していることがわかる
書類（団体代表者が発行する在籍証明書など）
　　イ　フリースクール等民間施設または設置団体法人等が光熱費を支払っていることがわかる書類（電気・ガスの振込票など）
３　給付申請額
　　　　　　　　　　　円（5,000円×在籍生徒数）
４　振込先口座
※　振込先口座は、原則、法人の場合は法人名義の口座、その他の団体の場合は「団体名・役職・団体代表者」名義の口座としてください。
※　ゆうちょ銀行の場合は、支店名に店名（漢数字）を記入してください。
	フリガナ

	口座名義

	振込先金融機関

	金融機関コード

	支店名

	支店コード

	口座番号

	口座種別
	１普通　２当座